[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.04.2022
	№ 92
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения»

В соответствии со ст. ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 01.03.2022 по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения», «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Маркинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», рассмотрев проект «О внесение изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В графической части статьи 31 «Градостроительные регламенты. Жилые зоны – «Ж» выделить зону производственного и коммунально-складского назначения (ПК) из зоны жилой застройки (Ж-1), кадастровый квартал 61:41:0060109, Калининское сельское поселение, согласно приложению  № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 33 «Градостроительные регламенты. Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур – «П» выделить зону сельскохозяйственного использования (СХ-2) из зоны производственного и коммунально-складского назначения (ПК), кадастровый квартал 61:41:0600005, Калининское сельское поселение, согласно приложению  № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов
 Цимлянского района от 14.04.2022 № 92

[image: ]

	Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение № 2 к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack] Цимлянского района от 14.04.2022 № 92

[image: ]

            Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
4
image2.png
HOAGH

Myauunas kagacTposas kapta - Poccua 2022 rosa o

A

®Kapra Fkaexc
Kapra Google
Kapra 2GIS
Opensreetiap
CryTHAK SHaeke
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

KapacTposuii Hovey

. Kateropun semens: Jeuny nocenexuii (seunit
HacenexHsiX nyHKTos)
11717 s27eHUR TULHOTD MOACOSHOD X03RCTE 5

SemenbHbilh y4aCTOK 10 aApecy: POCTORCKEA OO prt

LlMMnRACKAR, CT-ua Kanuieckas, yI. Beporan A 4

@) Noxasams kanseTpossie
Pt yuzEIoE

VrouHenHan nnowane: 1021 @ 1

Temamwsccxan rapra

Flopenumscs counoii

HeerpouTe KepTy

Mexesanue: Mposeneso

~ Nogpotie

TOCMOTDET: AOCTYMHbIE OTHeTE!

2

| He wawnw yuacroxiom va kapre? |

image3.png

image4.png
(776) Bxoasume - Nlowra . | == Mpaswna semnenonszoss

/BAMuHas KaaacTpoBas KapTa

Kanmmrcroe

Mnau3y—>  Maak KK —
Mndopmauns
OBbekT HeasmHUMOCTH
3emenshsiii yuacTox
61:41:0600005:1444

61:41:0600005

Pocculickan Gegepauvs, Pocroackan
o6nacts, LumHcxwii pation,
KanuHuHckoe cenbckoe noceneHme, cr-
ua Kanunnnckas, yn. Crenas, 42

10997 ke. m
VuTenbiii

3eMAY NPOMBILINEHHOCTH, SHEPreTUKM,
TpaHenOpTa, Can3H, paAUOBELIaHNS,
TenesnARHMR, NHGOPMATUKH, 3EMAH A
oBecneuenits Kocmuueckoli
AesTenshocTu, semnu 0Boporbi,

SR 13

image5.png

image1.jpeg